
€a

Majitel: HB
FRIGOSERVIS s.r.o.
Břevnická l823
58001 Havlíčkův Brod

Č. dokumentu:28586123

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL
Identiíikace zakázky a vzorků

Adresát: HB
FRIGOSERVIS s.r.o.
Břevnická l823
5800l Havlíčkův Brod

Strana:

č.025396123

ooo

-?Y a i-il,iijřř:§3:iff':1tř::: ::::: ío?5:2o18

1l2

Doručeno dne:
Čislo příjmu:

Analýza(y) provedena(y) ve dnech: 23.3.2023 - 6.4.2023

Vzorky:
č.vzorku

22.3.2023
23025396

popis vzorku

HP l1891
HP l1892
HP 11893
HP 11894
HP 11895

Losos ve vlastní št'ávé 220 g, šarže: 2O032023,DMT: 20032024
Losos ve vlastní šťávě 220 g, šarže: 20032023,DMT:2003202_4
Losos ve vlastní šťávě 220 g, šarže: 20032023,DMT:20032024
Losos ve vlastní šťávě220 g, šarže: 20032023,DMT:20032024
Losos ve vlastní šťávě 220 g, šarže: 20032023,DMT: 20032024

ODDĚLENÍ HYCIENY POTRAVIN

Mikrobiologické vyšetření

Masivnost mikrobiologické kontaminace (primokultivace)
beznále^r
bez nálezu
bez nálezu
bez nálezu
bez nálezu

Celkový počet
mikroorganismů

KTJ/g

HP
HP
HP
HP
HP

l89l
1892
l 893
|894
l 895

Termostatová
zkouška

HP
HP
HP
HP
HP

1891,
l892
l 893
l 894
1 895

<lxl0l
<1x10|
<lx10l
<lxl0I
<lx l0l

provedena
provedena
provedena
provedena
provedena

Uvedené analyty byly vyšetřovány dle následujících metod:

Akreditace Identifikace metodyAnalyt
pracoviště

Celkový počet rnikroorganismů [30l] SoP 8.2l. HP

Státní veterinárníústav Jihlava I lčo: ,l3691554 
| DlČ: cz13691554 (neplátce DPH) |datová schránka: wwkdthw IW: svujihlava,cz

Laboratoře SVú Jinlava I Rantířovská 93/20 | Horní Kosov | 58601 Jihlava | ČR I T:567143111 | E: info@svujihlava.cz



Zkušební protokol č. 025396123
Č. dokumentu: 28586123

Akreditace Identifikacemetody

Strana: 2l2

pracoviště

primokultivace

Termostatová zkouška

A: v rozsahu akreditace
N : není v rozsahu akreditace

[ ] - pořadové číslo metody dle Přílohy k osvědčení o akreditaci
i- výslcdekje rnenší než uvedená hodnota, > výsledekje větši než uvedená hodnota

Doplněni identifikace zkušební metody

N SoP-N HP.ol
A [319] SoP 8.16. HP (ČSN 56 96 09)

Identifikace metody

[301] SoP 8.21, HP čsN BN Iso 4833-1, čsN pN ISo 4833-2

Místo provedeni lryšetření (pracoviště)
' Rantířovská 93/20. Horni Kosov, 58ó 0l Jihlava

Laboratoř neodpovidá za odběr vzorku a za správnost údajů dodaných zákaznikem vztahujicích se ke vzorku.

Údaje uvedené v části "ldentifikace zakázky a vzorků" nebo "ldentifikace zakázky a výsledky vyšetřenÍ" jsou Údaje

dodáné zákaznikem(vyjma výsledků), Výsledky se vztahují pouze ke zkoušeným položkám Zkušební protokol rnŮŽe

být reprodukován jedině celý, jeho části pouze se souhlasem akreditované zkušební laboratoře.

Datum vydání : 6.4.2023

Úhrada platby : FAKTURA

Protokol vyplnil : Kružíková Pavla, Ing.

Na vědomí : lx FRIGOSERVIS s.r.o., Břevnická 1823, 5800l Havlíčkův Brod

Schválil :

sTÁTi í VETERlNÁRNí úSTAV JlHLAVA

Di9itálně podepsaI

MVDr.PavelBarták.Ph.D. 3IjJi'"§;::liiH',Y""]ť'-*"^

vedoucí akreditované laboratoře,
ředitel svú Jihlava

MVDr. Tomáš Brychta

]"d"':] :ddŤ:: llgl-:Y ryffil-_ *un.. zkušebního protokolu

státní Veterinární ústav Jihlava I lČo: 1 3691 554 | DlČ: Cz1 3691 554 (neplátce DPH) | datová schránka: wwkdthw I W: svujihlava.cz

Laboratoře SvU Jihlava I Rantířovská 93/20 | Hoťní Kosov | 58601 Jihlava | ČR IT:567143111 | E: info@svujihlava.cz

Analyt

. , . : . . . . . . <j, . , ,

RNDr. Hana Bularvová
odborný VS pracovník


